



Johnsonseglarna



Uppdaterad den 6 februari 2025 med rätt Bankgironummer

ÅRSMÖTET 2025 den 26 – 27 APRIL

Mycket välkomna att delta på årsmötet och sedvanlig middag.

Årets möte hålls som tidigare sagts på hotell Rusthållargården som ligger i Arild på Kullaberg. Nära till Kullens fyr och Mölle och med många sevärdheter och trevliga matställen i närheten. Vi hoppas på stor uppslutning även detta år.

Hotellet har flera rums kategorier med olika prisnivåer och vi kommer att behöva nyttja flera av dessa. För att få rättvisa i boendekostnaderna har vi tagit fram ett genomsnittspris baserat på förra årets rumsbehov.

Kostnaderna för logi, eftermiddagsfika, trerätters middag och frukost blir 2077 kr. per person. Denna kostnad kommer att justeras när vi vet det exakta rumsbehovet. Till detta kommer kostnad för valt vinpaket 350 kr för två glas (förrätt och varmrätt) eller 475 kr för tre glas (ett glas till varje rätt), annan dryck beställs vid middagen. Eventuell extra övernattnings får beställas av var och en, och kostnaden avgörs av rumskategori.

Hotellet önskar förskotts betalning för logi och har åtagit sig att maila faktura till var och en. Vid avbokning senare än 10 dagar före ankomst debiteras hela beloppet. Avbokningsskydd med särskilda regler kan köpas för 250 kr.

Program för dagen: 14:00 fika och grupparbete. 15:00 incheckning, 15:30 årsmöte och därefter kommer vår medlem Lars Hallin att berätta om sin nyutgivna bok fram till kl 17:00, 18:30: välkomstdrink och middag.

Vi vill gärna ha din anmälan så fort som möjligt dock senast 28 februari.

För anmälan och eventuella frågor, kontakta Olle Noord på noord1223@gmail.com eller telefon/sms på tel. 0705719352.

Anmälan skall innehålla enkel/dubbelrum, eventuell allergi/önskan om specialkost och val av vinpaket.

Hotellet har telefon 042-34 65 30 och de har även en informativ hemsida.

Avslutningsvis vill vi påminna er, som ännu inte betalat årsavgiften på 250 kr för 2025, att göra det senast sista februari. Bankgiro 5032-2742.

Sedvanliga styrelsehandlingar skickas senare.

Hoppas vi ses i Arild!

Mycket välkomna!

Styrelsen: Tor, Ulf, Olle, Thore, Göran, Hans och Jan



Johnsonseglarna



Spännande föreläsning av vår medlem Lars Hallin som berättar om sin nyskrivna bok

Så här skriver Lars:

Jag håller en föreläsning kopplat till min nyutgivna bok. "Jake, Elwood och jag" är en delvis *fiktiv biografi över tiden i Johnsonlinjen* och de konsekvenser som följde av att gå till sjöss som 16-åring. Kort om boken:

I juni 1979 störtade Charlie ut från Torslandaskolan mot en oskriven framtid. Ett drygt halvsekel senare har han hunnit med mycket, men också funderat på vad han kunde blivit om han gjort andra val. Följ med på en resa över hav och land i båt, bil, buss och på motorcykel. Från neonljusen i Sydamerikas hamnkvarter via den becksvarta natten på Amazonfloden till de vindlande kurvorna på Route 36 i Kalifornien.

Vem är Charlie? Sjöman, liftare, biker eller Svenne? Låg han bakom Argentinas invasion av Falklandsöarna? Var han gnistan bakom den svenska IT-boomen? Är han verkligen den som inspirerade manusförfattaren till Pretty Woman?